
LEDEN ON TOUR 2023

Firma E-mail website Bedrijfsactiviteit

ACS dirk.goris@acsac.eu www.acsac.eu accoutants & belastingconsulenten

BE Home behomebalen@gmail.com Bouwprojecten

Beat the Barn info@beatthebarn.be www.beatthebarn.be activiteiten en teambuilding

Beylemans Bvba info@beylemansasfalt.be www.beylemansasfalt.be industriele en private opritten

Buromas mb@buromas.be www.buromas.be Kantoorartikelen

cover'd elsie.destoop@verz.kbc.be www.coverd.be KBC verzekeringen

Dotronix BV jan@dotronix.be www.dotronix.be Energie/ Elektriciteit

E.L.S. Garden els@els-garden.be www.els-garden.be Tuinmaterialen

Eurocollect eric.hufkens@eurocollect.eu www.eurocollect.be Easing your financial concerns

Gepa-fix info@gepa-fix.be www.gepa-fix.be machine herstellingen

H.B. advies en diensten henri.bergmans1@telenet.be zakelijke dienstverlening

Immo Verbeeck faril@immo-verbeeck.be www.immo-verbeeck.be Syndicus

international sales management info@probelgium.be sanitair, producten, verkoop

Kempische Interieurbouw jwouters@k-i.be www.k-i.be Interieurbouw

KI - Styling danny@ki-styling.be www.ki-styling.be Interieuradviseur

Laswerken Seigers info@laswerkenseigers.be www.laswerkenseigers.be laswerken, constructies

Legiteam advocaten daan.vandenboer@legi-team.be www.legi-team.be Advocaten kantoor

Logopedie leenvermeylen@outlook.com Logopedie

Marcan administratie@marcan.be boekhouding

Melis Events BV karel@dewaterhoek.com www.melis-events.be events en catering

Mertens Bouwonderneming koen@mertensbouw.be www.mertensbouw.be Algemene bouwwerken

Miltech robert.mollemans@miltech.be www.miltech.be Industriële filter & luchttechniek

NVS Schilder technieken info@nvs-interieur.be www.nvs-interieur.be schilderwerken

Prima Vinum info@prima-vinum.be www.prima-vinum.be Wijn, dranken, geschenkartikelen

Radesol bart@solmat.be www.radesol.be Ramen, deuren, zonwering en rolluiken

RDMK Events info@tabloo.com www.tabloo.com Bistroo Tabloo

Savemak Vastgoed steve@savemak.be www.savemakvastgoed.be Vastgoed

Toon Kog Containers info@toonkogcontainers.be www.toonkogcontainers.be Containerdienst

Trixxo Jobs m.alen@trixxo.be www.trixxo-jobs.be Uitzendkantoor

Tuinen Claes info@tuinenclaes.be www.tuinen-claes.be Tuin en landschaps inrichting

Vaneylen bedrijfskleding s.lehaen@vaneylen.com www.vaneylen.be Bedrijfskleding

VD&K info@renovatiewerkenvdk.be www.dakwerkenvdk.be dakwerken en gevelwerken

veltech projects yana@veltech.be www.veltech.be ventilatie, verwarming,airco

V-Tec info@v-tec.be www.v-tec.be IT- oplossingen & netwerkbeheer

Wave Cleaning info@wavecleaning.be www.wavecleaning.be Schoonmaak op maat

Yves Lannoy Ballooning info@ballonnetjevaren.be www.ballonnetjevaren.be Ballonvaart
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